

2Help ApS
Riberlundvej 25, Holtum, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 35 05 25 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

Lene Brødsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

2Help ApS
Riberlundvej 25, Holtum
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 05 25 85
Stiftet: 25. februar 2013
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Per Thomsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomheder

Holtum Data ApS, Hedensted Kommune
Sov Trygt ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er, i lighed med sidste år, at eje anparter i datterselskaberne Holtum Data ApS og Sov Trygt ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 394 kr. mod 77.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.775	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.502	87.967
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.485	-8.208
Resultat før skat	-1.758	74.259
2 Skat af årets resultat	2.152	3.599
Årets resultat	394	77.858
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.502	64.920
Overføres til overført resultat	0	12.938
Disponeret fra overført resultat	-7.108	0
Disponeret i alt	394	77.858

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	301.602	294.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.602</u>	<u>294.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>301.602</u>	<u>294.100</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udsudte skatteaktiver	0	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	2.162	5.719
	Tilgodehavender i alt	<u>2.162</u>	<u>5.719</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.057</u>	<u>349</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.219</u>	<u>6.068</u>
	Aktiver i alt	<u>304.821</u>	<u>300.168</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6 Virksomhedskapital		80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		72.422	64.920
8 Overført resultat		40.029	47.137
Egenkapital i alt		<u>192.451</u>	<u>192.057</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.950	102.441
Anden gæld		670	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>112.370</u>	<u>108.111</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>112.370</u>	<u>108.111</u>
Passiver i alt		<u>304.821</u>	<u>300.168</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.218	1.095
Andre renteomkostninger	267	7.113
	<u>5.485</u>	<u>8.208</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.162	-5.719
Årets regulering af udskudt skat	0	2.120
Regulering af tidligere års skat	10	0
	<u>-2.152</u>	<u>-3.599</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	229.180	229.180
Kostpris ultimo	<u>229.180</u>	<u>229.180</u>
Opskrivninger primo	64.920	-23.047
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.502	87.967
Opskrivninger ultimo	<u>72.422</u>	<u>64.920</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>301.602</u>	<u>294.100</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos 2Help ApS
Holtum Data ApS, Hedensted Kommune	100 %	286.998	59.800	286.998
Sov Trygt ApS, Hedensted Kommune	100 %	14.604	-52.298	14.604
		<u>301.602</u>	<u>7.502</u>	<u>301.602</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	0	2.120
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.120</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	5.719	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-5.719</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>2.162</u>	<u>5.719</u>
	<u>2.162</u>	<u>5.719</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	64.920	0
Resultatandel	<u>7.502</u>	<u>64.920</u>
	<u>72.422</u>	<u>64.920</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	47.137	34.199
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.108</u>	<u>12.938</u>
	<u>40.029</u>	<u>47.137</u>

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 41.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.